
UCHWAŁA NR XVII/258/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie: przyjęcia planów pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Miechowie

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 
2015 r., poz. 1515 z późn. zm. ) oraz § 69 ust. 1, § 99 Statutu Gminy Miechów z dnia 13 grudnia 2010 r., Rada 
Miejska w Miechowie uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miechowie na rok 2016 stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przyjmuje się roczne plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej w Miechowie na rok 2016 
stanowiące załącznik nr 2, nr 3, nr 4, nr 5 do niniejszej uchwały, tj. plany pracy Komisji:

1) Budżetu Gminy i Mienia Komunalnego;

2) Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa;

3) Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych;

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miechowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 76D22A36-D67E-4846-96D7-8B5DC7220652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/258/2016

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miechowie na rok 2016

Lp. Treść zadania Termin Uwagi
1. Weryfikacja zadań Komisji Rewizyjnej 

wykonywanych w 2015r. oraz 
opracowanie planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2016 r.

styczeń, luty, marzec I kwartał

2. Przygotowanie oceny wykonania budżetu 
Gminy i Miasta Miechów

kwiecień, maj, czerwiec II kwartał

3. Kontrola Przedszkola Samorządowego nr 
2 w Miechowie

lipiec, sierpień, wrzesień, III kwartał

4. Kontrola SP ZOZ Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Miechowie

październik, listopad, 
grudzień,

IV kwartał

5. Opiniowanie projektów uchwał przed sesją 
Rady Miejskiej

Praca stała

6. Rozpatrywanie skarg Praca stała

Id: 76D22A36-D67E-4846-96D7-8B5DC7220652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/258/2016

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Budżetu Gminy i Mienia Komunalnego Rady Miejskiej w Miechowie na rok 2016

1) Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok;

2) Opiniowanie projektów uchwał;

3) Opiniowanie projektu budżetu na 2017 rok;

4) Opiniowanie wykonania budżetu za rok 2015;

5) Sprawdzanie dochodów własnych gminy;

6) Sprawdzanie dochodów ze sprzedaży majątku gminy;

7) Dochody gminy z dzierżaw;

8) Opiniowanie wykonania budżetu za I półrocze 2016 roku;

9) Analiza i opinia propozycji budżetowych na 2017 rok;

10) Pozostałe prace zlecone przez Radę Miejską.

Id: 76D22A36-D67E-4846-96D7-8B5DC7220652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/258/2016

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa na rok 2016

1) Opiniowanie projektów uchwał;

2) Współpraca ze Służbami Porządku Publicznego oraz analiza działania Straży Miejskiej;

3) Funkcjonowanie oświetlenia ulicznego oraz stan dróg gminnych i oznakowanie zwiazane z 
bezpieczeństwem użytkowania;

4) Gospodarka gruntami oraz działalność parków. Tworzenie i utrzymywanie terenów zielonych;

5) Nadzór nad placami targowymi i parkingami;

6) Organizowanie szkoleń i spotkań z sołtysami;

7) Udział w sesjach poświęconych rolnictwu w Starostwie Powiatowym;

8) Udział w wystawach rolniczych;

9) Melioracje wodne i kanalizacyjne.

Id: 76D22A36-D67E-4846-96D7-8B5DC7220652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/258/2016

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych na rok 2016

1) I kwartał:

- Opracowanie planu pracy komisji na 2016 r.

- Problem profilaktyki uzależnień (alkoholizm, narkomania)

- Świetlice socjoterapeutyczne: zadania  profilaktyczne, terapeutyczne, opiekuńczo-wychowawcze.

2) II kwartał:

- Funkcjonowanie stołówek szkolnych - dożywianie uczniów w szkołach, sklepiki szkolne.

- Współpraca z Gminną Komisją Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

- Analiza sytuacji związanej z mieniem komunalnym.

- Centrum Kultury i Sportu w Miechowie – aspekty społeczno – zdrowotne.

3) III kwartał:

- Stan czystości rzek na terenie Gminy i Miasta Miechów, wywóz nieczystości, problem czystości miasta.

- Działania w zakresie ochrony zdrowia i życia, prowadzone przez OSP na terenie GiM Miechów.

- Opieka zdrowotna w szkołach.

4) IV kwartał:

- Analiza przebiegu realizacji dotacji przekazanych przez Gminę instytucjom i organizacjom 
pozarządowym z zakresu ochrony zdrowia i spraw społecznych.

- Podsumowanie realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia i spraw społecznych przez UGiM.

- Opracowanie propozycji do planu pracy komisji na 2017 r.

Cały rok:

- Opiniowanie wniosków i uchwał w zakresie spraw zgłaszanych do komisji.

- Zwoływanie posiedzeń komisji wynikających z potrzeb nie ujętych w planie pracy, a związanych z 
zakresem pracy komisji.

- Analiza i opiniowanie przydziału mieszkań socjalnych i komunalnych.

- Rozpatrywanie pism kierowanych do komisji.

Id: 76D22A36-D67E-4846-96D7-8B5DC7220652. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/258/2016

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2016 rok

1) Zapoznanie z sytuacją demograficzną w szkole podstawowej w Pstroszycach I - spotkanie z gronem i 
rodzicami w związku z planowaną reorganizacją tej placówki;

2) Współpraca z Samorządowym Zespołem Edukacji w Miechowie;

3) Monitorowanie problemów bieżących w placówkach oświatowych podległych organowi prowadzącemu na 
terenie gminy i miasta;

4) Wspomaganie funkcjonowania CKiS w Miechowie;

5) Wspomaganie funkcjonowania BWA "U Jaksy" w Miechowie;

6) Wspomaganie funkcjonowania Muzeum Ziemi Miechowskiej w Miechowie;

7) Wspieranie inicjatyw podejmowanych przez placówki oświatowe, kulturalne, sekcje sportowe oraz 
stowarzyszenia;

8) Udział w przedsięwzięciach organizowanych przez placówki oświatowe, kulturalne i stowarzyszenia;

9) Opiniowanie projektów uchwał;

10) Zapoznanie z funkcjonowaniem świetlic socjoterapeutycznych;

11) Podsumowanie działań Komisji podjętych w 2016 r.

Id: 76D22A36-D67E-4846-96D7-8B5DC7220652. Podpisany Strona 1




